ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE GAÚCHA DO NORTE - MT

Conselho Municipal de Assistência Social

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
AV, Brasil,nº1002 centro – Gaúcha do Norte/MT – CEP: 78875-000
Fone/Fax: (0xx66) 3582-1521 – Email: cmasgnorte@hotmail.com

RESOLUÇÃO N° 03/2024/CMAS/ GAUCHA DO NORTE /MT

Dispõe sobre a aprovação do

“Projeto PROCAD 2023 – 2º

semestre”

O CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE GAUCHA DO

NORTE CMAS/GAUCHA DO NORTE/MT, representado neste ato por sua Presidente,

no uso das atribuições conferidas pela Lei nº 368, de 06 de outubro de 2009, e conforme

deliberação do Pleno em Reunião Ordinária realizada no dia 13 de fevereiro de 2024;

RESOLVE:

Art. 1° Aprovar o “Projeto PROCAD 2023 – 2º Semestre”

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gaúcha do Norte – MT, 13 de fevereiro de 2024.

_________________________

Silvania W. Dal Piaz
Presidente do CMAS - Gaúcha do Norte/MT